
 1 

ZARZĄDZENIE NR  132/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 06 września 2006r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury przygotowania i uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinek na lata 2007-2010 

 
 
Na podstawie § 21 uchwały Rady Miasta Szczecinek z dn. 27 stycznia 2003r. w sprawie 
Statutu Miasta Szczecinek (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 885; Nr 51 
poz. 886)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
W załączniku Nr 7 do zarządzenia Nr 118/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
02 sierpnia 2006r w sprawie procedury przygotowania i uchwalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Miasta Szczecinek na lata 2007-2010 wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. Punkt 10 otrzymuje brzmienie: 
 

10. WPŁYW INWESTYCJI NA BUDŻET MIASTA 
10.1. Inwestycja spowoduje znaczący wzrost dochodów miasta 

(przychody minus  koszty funkcjonowania) 
10 pkt. 

10.2. Inwestycja spowoduje niewielki wzrost dochodów miasta 
(przychody minus  koszty funkcjonowania) 

5 pkt. 

10.3. Brak wpływu lub ujemny wpływ na budżet miasta 0 pkt.   
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


